
 

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

 

АНКЕНТЕН ЛИСТ 

 

по УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА 

ОБЈЕКТ СО НАМЕНА Г2.1 – ЛЕСНА ГРАДЕЖНА ИНДУСТРИЈА (БРАВАРСКА РАБОТИЛНИЦА - 

ПРОИЗВОДСТВЕН ПОГОН СО ПРИДРУЖНИ СОДРЖИНИ, МАГАЦИН, ПРОИЗВОДСТВО, 

СЕРВИСИРАЊЕ И МОНТАЖА НА ОПРЕМА) НА КП 2463, КП 2462 И КП 2457, КО ГЛУВО БРАЗДА, 

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

 
Име и презиме/назив:  _________________________________________________________________ 

Адреса,контакт телефон,е-маил _________________________________________________________ 

Забелешка: 

 

 

 

Датум: 

 

 Своерачен потпис 

___________________________ 


